

GRA Holding ApS
Skovgade 19, 7321 Gadbjerg

CVR-nr. 28 72 15 60

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021

Gert Reese Anker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRA Holding ApS Skovgade 19 7321 Gadbjerg
	CVR-nr.: 28 72 15 60 Stiftet: 6. juni 2005 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gert Reese Anker
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, finansiering, investering, rådgivning og konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 235 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357 t.kr. mod -246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	235.389	108.272
1 Personaleomkostninger	-254.582	-295.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.546	-52.055
Andre driftsomkostninger	-4.355	0
Resultat før finansielle poster	-71.094	-238.963
Andre finansielle indtægter	433.435	5.504
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.791	-12.288
Resultat før skat	356.550	-245.747
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	356.550	-245.747
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	210.600
Overføres til overført resultat	156.550	0
Disponeret fra overført resultat	0	-456.347
Disponeret i alt	356.550	-245.747

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.455	186.435
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.455</u>	<u>186.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>144.455</u>	<u>186.435</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.250	12.500
Tilgodehavende selskabsskat	3.704	0
Andre tilgodehavender	50	13.255
Tilgodehavender i alt	<u>55.004</u>	<u>25.755</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.515.163	2.003.918
Værdipapirer i alt	<u>3.515.163</u>	<u>2.003.918</u>
Likvide beholdninger	780.072	2.157.495
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.350.239</u>	<u>4.187.168</u>
Aktiver i alt	<u>4.494.694</u>	<u>4.373.603</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.738.477	3.581.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	210.600
Egenkapital i alt	4.438.477	4.292.527
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	299	1.019
Anden gæld	47.918	70.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.217	81.076
Gældsforpligtelser i alt	56.217	81.076
Passiver i alt	4.494.694	4.373.603

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	3.581.927	0	4.081.927
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>156.550</u>	<u>200.000</u>	<u>356.550</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.738.477</u>	<u>200.000</u>	<u>4.438.477</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	248.864	290.759
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.718</u>	<u>4.421</u>
	<u>254.582</u>	<u>295.180</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.791</u>	<u>12.288</u>
	<u>5.791</u>	<u>12.288</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 30. september		<u>3.515.163</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>367.711</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		